

## INFORMAZIONI GENERALI

### Boccaccio zuppa inglese Vermut:

Crema pasticcera alla vaniglia, pan di spagna con bagna Vermut, crema al cioccolato.

### Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca



### Ingredienti:

LATTE intero, tuorlo d'UOVO, PANNA, zucchero, UOVO, cioccolato fondente 70% (fave di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia), farina di GRANO tenero tipo "1", acqua, amido di riso, fecola di patate, liquore Vermut (Vino verduzzo, zucchero, alcol idrato, erbe e piante aromatiche), cioccolato fondente 61% (fave di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia), glucosio, LATTE condensato (LATTE intero, zucchero), aceto di vino, gelatina animale, sale, vaniglia Bourbon del Madagascar.

| VALORI NUTRIZIONALI | per 100g | GDA* per 100g |
|---------------------|----------|---------------|
| Energia             | 1133 KJ  | 14%           |
|                     | 272 Kcal |               |
| Grassi              | 16g      | 23%           |
| di cui Saturi       | 8g       | 40%           |
| Carboidrati         | 25g      | 10%           |
| di cui Zuccheri     | 20g      | 22%           |
| Fibre               | 1g       |               |
| Proteine            | 6g       | 12%           |
| Sale                | 0,1g     | 2%            |

\*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal o 8400 KJ

### Allergeni presenti:



### Può contenere tracce di:

